
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 지역경제마케팅과 ~ 지역경제마케팅과

부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 녹색농촌 체험마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 12,850,777 11,573,290 1,277,487

국          2,370,564 2,529,200 △158,636

광          3,778,000 3,778,000 0

기            277,000 200,000 77,000

도            855,771 825,029 30,742

군          5,569,442 4,241,061 1,328,381

농산물 판매 기반확충 289,521 230,793 58,728

국              6,000 7,200 △1,200

도             33,932 24,897 9,035

군            249,589 198,696 50,893

녹색농촌 체험마을 육성 25,600 23,728 1,872

국              6,000 7,200 △1,200

도              1,440 1,728 △288

군             18,160 14,800 3,360

농산어촌체험마을사무장채용지원(국비) 10,800 8,928 1,872

국              6,000 7,200 △1,200

도              1,440 1,728 △288

군              3,360 0 3,360

307 민간이전 10,800 8,928 1,872

국              6,000 7,200 △1,200

도              1,440 1,728 △288

군              3,360 0 3,360

02 민간경상보조 10,800 8,928 1,872

  ○ 농어산촌체험마을 사무장 채용지원
               10,800              8,928            1,872       경정 1,080,000원*1명*10월

국              6,000 7,200 △1,200

도              1,440 1,728 △288

군              3,360 0 3,360

농특산물 직거래  활성화 263,921 207,065 56,856

도             32,492 23,169 9,323

군            231,429 183,896 47,533

1시군 1생산자 육성(도비) 1,250 2,500 △1,250

도                  0 1,250 △1,250

군              1,250 1,250 0

307 민간이전 1,250 2,500 △1,250

도                  0 1,250 △1,250

군              1,250 1,250 0

02 민간경상보조 1,250 2,500 △1,250

  ○ 1시군 1생산자 육성                 1,250              2,500          △1,250  경정 1,250,000원*1식

도                  0 1,250 △1,250

군              1,250 1,250 0

그린투어리즘을 통한 고정고객확보(도비) 5,000 5,000 0

도                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500

307 민간이전 5,000 5,000 0

도                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○ 그린투어리즘을 통한 고정고객 확보
                5,000              5,000                0       5,000,000원

도                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500

농특산물 직거래 추진 121,015 123,515 △2,500

307 민간이전 58,875 61,375 △2,500

02 민간경상보조 58,875 61,375 △2,500

  ○ 민간경상보조                58,875             61,375          △2,500

    ― 지역특산품 유통업체 지원
               47,500             50,000          △2,500         경정 4,750,000원*5개단체*2회

전남쌀 시식용 샘플제작(도비) 26,073 24,928 1,145

도              5,215 4,986 229

군             20,858 19,942 916

307 민간이전 26,073 24,928 1,145

도              5,215 4,986 229

군             20,858 19,942 916

02 민간경상보조 26,073 24,928 1,145

  ○ 시식용 샘플쌀 제작                26,073             24,928            1,145  26,073,000원*1식

도              5,215 4,986 229

군             20,858 19,942 916

전남쌀 평생고객 택배비 지원(도비) 61,383 26,922 34,461

도             12,277 14,433 △2,156

군             49,106 12,489 36,617

307 민간이전 61,383 26,922 34,461

도             12,277 14,433 △2,156

군             49,106 12,489 36,617

02 민간경상보조 61,383 26,922 34,461

  ○ 택배비 지원                61,383             26,922           34,461

도             12,277 14,433 △2,156

군             49,106 12,489 36,617

택배비 지원 19,500 9,500 10,000

307 민간이전 19,500 9,500 10,000

02 민간경상보조 19,500 9,500 10,000

  ○ 장흥쌀 택배비 지원                19,500              9,500           10,000  경정 500원*39,000포

농특산물 직거래 추진(도비) 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

201 일반운영비 4,800 0 4,800

도              4,800 0 4,800

03 행사운영비 4,800 0 4,800

  ○ 수도권 농특산물 특판행사운영
                4,800                  0            4,800       800,000원*6회

도              4,800 0 4,800

202 여비 7,500 0 7,500
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 판매 기반확충
단위: 농특산물 직거래  활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

  ○ 수도권 농특산물 직거래추진 여비
                7,500                  0            7,500       150,000원*2명*25회

도              7,500 0 7,500

301 일반보상금 2,700 0 2,700

도              2,700 0 2,700

10 행사실비보상금 2,700 0 2,700

  ○ 수도권 농특산물 직거래장터 참가자실비보상
                2,700                  0            2,700       300,000원*9개단체

도              2,700 0 2,700

농산물 생산 · 유통관리 301,655 189,095 112,560

도             49,180 12,400 36,780

군            252,475 176,695 75,780

농산물 유통체계 활성화 161,695 87,395 74,300

도             20,800 12,400 8,400

군            140,895 74,995 65,900

농산물 소형 저온저장고 설치(도비) 27,000 0 27,000

도             10,800 0 10,800

군             16,200 0 16,200

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

도             10,800 0 10,800

군             16,200 0 16,200

01 민간자본보조 27,000 0 27,000

  ○ 소형저온저장고 설치
               27,000                  0           27,000       6,000,000원*9동*50/100

도             10,800 0 10,800

군             16,200 0 16,200

농산물 저온저장고 설치 90,420 45,420 45,000

402 민간자본이전 90,000 45,000 45,000

01 민간자본보조 90,000 45,000 45,000

  ○ 민간자본보조                90,000             45,000           45,000

    ― 소형저온저장고 설치                90,000             45,000           45,000  경정 90,000,000원

신선 농산물 수출 물류비 지원(도비) 33,300 31,000 2,300

도             10,000 12,400 △2,400

군             23,300 18,600 4,700

307 민간이전 33,300 31,000 2,300

도             10,000 12,400 △2,400

군             23,300 18,600 4,700

02 민간경상보조 33,300 31,000 2,300

  ○ 수출물류비 지원                33,300             31,000            2,300  경정 33,300,000원

도             10,000 12,400 △2,400

군             23,300 18,600 4,700

브랜드 육성 및 유통체계 구축 139,960 101,700 38,260

도             28,380 0 28,380
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농산물 생산 · 유통관리
단위: 브랜드 육성 및 유통체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            111,580 101,700 9,880

농특산물 브랜드 육성(도비) 38,260 0 38,260

도             28,380 0 28,380

군              9,880 0 9,880

201 일반운영비 760 0 760

도                380 0 380

군                380 0 380

01 사무관리비 760 0 760

  ○ 우수농산물(GAP)인증 교육                   760                  0              760  380,000원*2회

도                380 0 380

군                380 0 380

301 일반보상금 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○ 우수농산물(GAP)인증 지원
                2,000                  0            2,000       250,000원*8개업체

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

307 민간이전 35,500 0 35,500

도             27,000 0 27,000

군              8,500 0 8,500

02 민간경상보조 35,500 0 35,500

  ○ 마을단위반찬산업육성                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 유기가공식품인증비지원
                8,000                  0            8,000       2,000,000원*4개업체

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

  ○ 포장재 지원사업                 7,500                  0            7,500  7,500,000원*1식

도              3,000 0 3,000

군              4,500 0 4,500

농업경쟁력 강화 4,515,428 4,192,778 322,650

국          1,284,000 1,284,000 0

광          2,227,000 2,227,000 0

도             47,721 47,721 0

군            956,707 634,057 322,650

농촌마을종합개발사업 3,181,428 2,908,778 272,650

광          2,227,000 2,227,000 0

도             47,721 47,721 0

군            906,707 634,057 272,650

농촌마을종합개발사업(정남진권역)(광특) 1,150,000 877,350 272,650

광            805,000 805,000 0

도             17,250 17,250 0

군            327,750 55,100 272,650

401 시설비및부대비 999,500 726,850 272,650

광            709,600 709,600 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             17,250 17,250 0

군            272,650 0 272,650

01 시설비 997,369 724,719 272,650

  ○ 정남진권역 농촌마을종합개발사업 공사비
              997,369            724,719          272,650       경정 997,369,000원 * 1식

광            707,469 707,469 0

도             17,250 17,250 0

군            272,650 0 272,650

농촌마을종합개발사업(개매기권역)(광특) 1,370,000 1,370,000 0

광            959,000 959,000 0

도             20,550 20,550 0

군            390,450 390,450 0

401 시설비및부대비 15,778 1,090,200 △1,074,422

광             10,934 772,190 △761,256

도                169 20,550 △20,381

군              4,675 297,460 △292,785

01 시설비 8,910 1,083,332 △1,074,422

  ○ 농촌마을종합개발사업 개매기권역 공사비
                8,910          1,083,332      △1,074,422       경정 8,910,000원

광              6,313 767,569 △761,256

도                169 20,550 △20,381

군              2,428 295,213 △292,785

403 자치단체등자본이전 1,074,422 0 1,074,422

광            761,256 0 761,256

도             20,381 0 20,381

군            292,785 0 292,785

02 공기관등에대한대행사업비 1,074,422 0 1,074,422

  ○ 농촌마을종합개발사업             1,074,422                  0        1,074,422  1,074,422,000원

광            761,256 0 761,256

도             20,381 0 20,381

군            292,785 0 292,785

삼산간척농지 유지보수 1,334,000 1,284,000 50,000

국          1,284,000 1,284,000 0

군             50,000 0 50,000

삼산간척지 시설물 유지보수 50,000 0 50,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

02 공공운영비 30,000 0 30,000

  ○ 공공요금                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 시설물 보수비                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도시개발 1,987,130 1,690,130 297,000

도             35,000 0 35,000

군          1,952,130 1,690,130 262,000

군계획시설물 관리 145,130 70,130 75,000

도             15,000 0 15,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 도시개발
단위: 군계획시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            130,130 70,130 60,000

현수막 게시대 설치 및 보수 55,000 10,000 45,000

401 시설비및부대비 55,000 10,000 45,000

01 시설비 54,505 9,892 44,613

  ○ 현수막 게시대 설치 및 보수
               54,505              9,892           44,613       경정 54,505,000원

03 시설부대비 495 108 387

  ○ 현수막 게시대 보수 시설부대비
                  495                108              387       경정 55,000,000원*0.9%

옥외광고물 문화개선사업 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 시설비 29,676 0 29,676

  ○ 통합지주이용간판 설치                29,676                  0           29,676  2개소*14,838,000원

도             14,838 0 14,838

군             14,838 0 14,838

03 시설부대비 324 0 324

  ○ 통합지주이용 간판설치 시설부대비
                  324                  0              324       30,000,000원*1.08%

도                162 0 162

군                162 0 162

군계획시설사업 1,750,000 1,620,000 130,000

군계획시설 유지보수사업 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000

01 시설비 129,064 99,100 29,964

  ○ 도로시설보수, 차선도색 등
              129,064             99,100           29,964       경정 129,064,000원

03 시설부대비 936 900 36

  ○ 군계획시설 유지보수사업 시설부대비
                  936                900               36       경정 130,000,000원*0.72%

장흥초등학교 관사~주공아파트 군계획도로 개설사업 450,000 350,000 100,000

401 시설비및부대비 450,000 350,000 100,000

01 시설비 446,760 347,480 99,280

  ○ 토지매입비 및 사업비               446,760            347,480           99,280  경정 446,760,000원

03 시설부대비 3,240 2,520 720

  ○ 장흥초등학교 관사~주공아파트 군계획도로
     개설사업 시설부대비                 3,240              2,520              720       경정 3,240,000원

우수경관 시범마을 육성사업 92,000 0 92,000

도             20,000 0 20,000

군             72,000 0 72,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 도시개발
단위: 우수경관 시범마을 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방촌마을 담장 및 안길복원사업(도비) 92,000 0 92,000

도             20,000 0 20,000

군             72,000 0 72,000

401 시설비및부대비 92,000 0 92,000

도             20,000 0 20,000

군             72,000 0 72,000

01 시설비 91,172 0 91,172

  ○ 방촌마을 담장 및 안길복원사업
               91,172                  0           91,172       91,172,000원*1식

도             20,000 0 20,000

군             71,172 0 71,172

03 시설부대비 828 0 828

  ○ 방촌마을 담장 및 안길복원사업 부대비
                  828                  0              828       92,000,000원*0.9%

소도읍 육성 1,865,000 1,550,000 315,000

광          1,051,000 1,051,000 0

도            439,000 439,000 0

군            375,000 60,000 315,000

대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) 1,426,000 1,111,000 315,000

광          1,051,000 1,051,000 0

군            375,000 60,000 315,000

기초생활 기반확충사업(광특) 843,325 643,325 200,000

광            643,325 643,325 0

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 843,325 643,325 200,000

광            643,325 643,325 0

군            200,000 0 200,000

01 시설비 838,012 639,272 198,740

  ○ 도로개설, 주차장조성 등
              838,012            639,272          198,740       경정 838,012,000원

광            639,272 639,272 0

군            198,740 0 198,740

03 시설부대비 5,313 4,053 1,260

  ○ 도로개설, 주차장조성 등 시설부대비
                5,313              4,053            1,260       경정 843,325,000원*0.63%

광              4,053 4,053 0

군              1,260 0 1,260

지역경관 개선사업(광특) 382,675 267,675 115,000

광            267,675 267,675 0

군            115,000 0 115,000

401 시설비및부대비 382,675 267,675 115,000

광            267,675 267,675 0

군            115,000 0 115,000

01 시설비 379,919 265,747 114,172

  ○ 가로등, 시장현대화, 시가지 인도정비 등 시
     설비               379,919            265,747          114,172       경정 379,919,000원
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 소도읍 육성
단위: 대덕읍 소재지 종합정비사업(광특) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            265,747 265,747 0

군            114,172 0 114,172

03 시설부대비 2,756 1,928 828

  ○ 가로등, 시장현대화, 시가지 인도정비 등
                2,756              1,928              828       경정 382,675,000원*0.72%

광              1,928 1,928 0

군                828 0 828

산업진흥 2,080,595 2,012,055 68,540

국            186,664 342,000 △155,336

광            500,000 500,000 0

기            277,000 200,000 77,000

도             79,850 127,000 △47,150

군          1,037,081 843,055 194,026

재래시장 육성지원 1,141,935 845,308 296,627

광            500,000 500,000 0

군            641,935 345,308 296,627

관산재래시장육성 41,100 30,600 10,500

307 민간이전 26,500 16,000 10,500

04 민간행사보조 26,500 16,000 10,500

  ○ 시장활성화 이벤트 행사
               26,500             16,000           10,500       경정 5,300,000원*5회

재래시장 지원관리 58,515 44,046 14,469

101 인건비 16,765 12,296 4,469

04 기간제근로자등보수 16,765 12,296 4,469

  ○ 재래시장 업무보조                16,765             12,296            4,469

    ― 기본급                 9,935              8,835            1,100

    ― 주휴수당                 1,987              1,767              220

    ― 시간외수당
                2,131              1,184              947

    ― 연차수당                   574                510               64

    ― 명절휴가비                   482                  0              482

    ― 기말수당                 1,656                  0            1,656

  38,210원 * 1명 * 260일

  38,210원 * 1명 * 52일

         4,438원 * 1명 * 40시간 * 12월

  38,210원 * 1명 * 15일

  38,210원*1명*21일*60%

  38,210원*1명*260일*2/12월

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○ 천관산 관광시장 전기 분전공사
               10,000                  0           10,000       500,000원*20개소

정남진 장흥 토요시장 운영관리 267,920 251,920 16,000

307 민간이전 186,900 170,900 16,000

04 민간행사보조 186,900 170,900 16,000

  ○ 민간행사보조               186,900            170,900           16,000

    ― 토요시장 천변도로 교통안내 위탁
               26,000             20,000            6,000

    ― 토요시장 개장 7주년 행사
                5,000                  0            5,000

         경정 500,000원*52회

         5,000,000원*1회
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 물축제기간 토요시장 운영
                5,000                  0            5,000         5,000,000원*1식

토요시장 화장실 및 장옥 시설유지관리 54,400 14,400 40,000

401 시설비및부대비 54,400 14,400 40,000

01 시설비 54,400 14,400 40,000

  ○ 토요시장 소방시설 개선사업
               25,000                  0           25,000

  ○ 토요시장 하수도 준설 및 개보수 공사
               15,000                  0           15,000

       25,000,000원*1식

       15,000,000원*1식

토요시장 한우특화거리 확충 및 환경정비(광특) 720,000 504,342 215,658

광            500,000 500,000 0

군            220,000 4,342 215,658

401 시설비및부대비 720,000 504,342 215,658

광            500,000 500,000 0

군            220,000 4,342 215,658

01 시설비 705,528 489,870 215,658

  ○ 토요시장 한우특화거리 확충 및 환경정비 시
     설비               705,528            489,870          215,658       경정705,528,000원*1식

광            489,870 489,870 0

군            215,658 0 215,658

지역경제 938,660 1,166,747 △228,087

국            186,664 342,000 △155,336

기            277,000 200,000 77,000

도             79,850 127,000 △47,150

군            395,146 497,747 △102,601

물가안정관리 26,417 21,747 4,670

101 인건비 17,593 12,923 4,670

04 기간제근로자등보수 17,593 12,923 4,670

  ○ 지역경제업무보조 인부임                17,593             12,923            4,670

    ― 기본급                 9,935              9,285              650

    ― 주휴수당                 1,987              1,857              130

    ― 시간외수당                 2,131              1,245              886

    ― 연차수당                   574                536               38

    ― 기말수당                 2,484                  0            2,484

    ― 명절휴가비                   482                  0              482

  38,210원*1명*260일

  38,210원*1명*52일

  4,438원*1명*40시간*12월

  38,210원*1명*15일

  38,210원*1명*260일*3/12월

  38,210원*1명*21일*60%

지역공동체 일자리사업(국비) 520,743 724,000 △203,257

국            160,371 262,000 △101,629

도             48,048 79,000 △30,952

군            312,324 383,000 △70,676

101 인건비 489,743 634,000 △144,257

국            142,771 217,000 △74,229

도             43,368 65,500 △22,132

군            303,604 351,500 △47,896

04 기간제근로자등보수 489,743 634,000 △144,257
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역공동체 일자리 사업, 행정인턴 인건비               489,743            634,000        △144,257

    ― 인건비               378,000            472,500         △94,500  경정 28,000원*90일*150명

국            104,039 161,723 △57,684

도             28,895 48,815 △19,920

군            245,066 261,962 △16,896

    ― 4대보험료                62,743            112,500         △49,757  경정 62,743,000원*1식

국             21,960 38,505 △16,545

도              9,411 11,623 △2,212

군             31,372 62,372 △31,000

201 일반운영비 10,000 30,000 △20,000

국              5,000 15,000 △10,000

도              1,500 4,500 △3,000

군              3,500 10,500 △7,000

01 사무관리비 10,000 30,000 △20,000

  ○ 일자리창출 평가자료 제작 등
                4,000             11,000          △7,000       경정 4,000,000원*1식

국              2,000 5,500 △3,500

도                600 1,650 △1,050

군              1,400 3,850 △2,450

  ○ 안전장비 및 약품구입                     0              5,000          △5,000  경정 0원

국                  0 2,500 △2,500

도                  0 750 △750

군                  0 1,750 △1,750

  ○ 지역공동체 일자리사업장 장비임대
                    0              8,000          △8,000       경정 0원

국                  0 4,000 △4,000

도                  0 1,200 △1,200

군                  0 2,800 △2,800

  ○ 지역공동체 일자리사업 사무장비 구입
                6,000              6,000                0       경정 100,000원*20종*3회

국              3,000 3,000 0

도                900 900 0

군              2,100 2,100 0

202 여비 11,000 15,000 △4,000

국              7,600 10,000 △2,400

도              1,680 2,000 △320

군              1,720 3,000 △1,280

01 국내여비 11,000 15,000 △4,000

  ○ 일자리사업 우수사례 발표대회 참가
                1,200              5,200          △4,000       경정 300,000원*4명*1회

국                600 3,000 △2,400

도                180 500 △320

군                420 1,700 △1,280

206 재료비 10,000 45,000 △35,000

국              5,000 20,000 △15,000

도              1,500 7,000 △5,500

군              3,500 18,000 △14,500

01 재료비 10,000 45,000 △35,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역공동체 일자리사업 재료비
               10,000             45,000         △35,000       경정 10,000,000원

국              5,000 20,000 △15,000

도              1,500 7,000 △5,500

군              3,500 18,000 △14,500

지역맞춤형 일자리사업(기금) 211,000 210,000 1,000

기            200,000 200,000 0

군             11,000 10,000 1,000

201 일반운영비 16,000 15,000 1,000

기             15,000 15,000 0

군              1,000 0 1,000

01 사무관리비 9,000 15,000 △6,000

  ○ Ato-Zero Town 녹색일자리사업 일반 운영비
                9,000             15,000          △6,000       경정 9,000,000원

기              8,000 15,000 △7,000

군              1,000 0 1,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

  ○ 수료식 및 전시회                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1식

기              7,000 0 7,000

마을기업 육성사업(국비) 52,500 160,000 △107,500

국             26,293 80,000 △53,707

도              7,802 24,000 △16,198

군             18,405 56,000 △37,595

307 민간이전 2,500 160,000 △157,500

국              1,293 80,000 △78,707

도                302 24,000 △23,698

군                905 56,000 △55,095

02 민간경상보조 2,500 160,000 △157,500

  ○ 신규 마을기업 육성지원                 2,500            100,000         △97,500  경정 2,500,000원

국              1,293 50,000 △48,707

도                302 15,000 △14,698

군                905 35,000 △34,095

  ○ 마을기업 육성지원(계속)                     0             60,000         △60,000  경정 0원

국                  0 30,000 △30,000

도                  0 9,000 △9,000

군                  0 21,000 △21,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○ 신규 마을기업 육성지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

우수기관 지역맞춤형 일자리창출 지원사업(기금) 77,000 0 77,000

기             77,000 0 77,000
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 14,000 0 14,000

기             14,000 0 14,000

04 기간제근로자등보수 14,000 0 14,000

  ○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업 인건비
               14,000                  0           14,000       14,000,000원

기             14,000 0 14,000

201 일반운영비 19,110 0 19,110

기             19,110 0 19,110

01 사무관리비 19,110 0 19,110

  ○ 일반운영비                 9,860                  0            9,860  9,860,000원

기              9,860 0 9,860

  ○ 실습장소 및 장비 임차료                 9,250                  0            9,250  9,250,000원

기              9,250 0 9,250

202 여비 6,910 0 6,910

기              6,910 0 6,910

01 국내여비 2,410 0 2,410

  ○ 교육운영에 따른 여비                 2,410                  0            2,410  2,410,000원

기              2,410 0 2,410

04 국제화여비 4,500 0 4,500

  ○ 일자리 공시제 유공공무원 선진국 연수
                4,500                  0            4,500       4,500,000원

기              4,500 0 4,500

206 재료비 12,130 0 12,130

기             12,130 0 12,130

01 재료비 12,130 0 12,130

  ○ 실습용 재료구입                12,130                  0           12,130  12,130,000원

기             12,130 0 12,130

301 일반보상금 21,650 0 21,650

기             21,650 0 21,650

10 행사실비보상금 21,650 0 21,650

  ○ 현장체험학습                 4,050                  0            4,050  4,050,000원

기              4,050 0 4,050

  ○ 교육강사료                17,600                  0           17,600  17,600,000원

기             17,600 0 17,600

303 포상금 3,200 0 3,200

기              3,200 0 3,200

01 포상금 3,200 0 3,200

  ○ 일자리창출 유공공무원 선진지 견학
                3,200                  0            3,200       3,200,000원

기              3,200 0 3,200

유아 · 초중등 교육복지 확충 588,252 582,116 6,136

도            171,088 174,011 △2,923

군            417,164 408,105 9,059

학교급식 지원 588,252 582,116 6,136
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 유아 · 초중등 교육복지 확충
단위: 학교급식 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            171,088 174,011 △2,923

군            417,164 408,105 9,059

학교급식 친환경농산물 식재료지원(도비) 586,172 580,036 6,136

도            171,088 174,011 △2,923

군            415,084 406,025 9,059

307 민간이전 586,172 580,036 6,136

도            171,088 174,011 △2,923

군            415,084 406,025 9,059

02 민간경상보조 586,172 580,036 6,136

  ○ 학교급식 친환경농산물 식재료
              586,172            580,036            6,136       경정 586,172,000원

도            171,088 174,011 △2,923

군            415,084 406,025 9,059

장흥댐 주변지역 정비 1,018,110 1,000,210 17,900

국            893,900 896,000 △2,100

군            124,210 104,210 20,000

장흥댐 주변지역 지원 1,018,110 1,000,210 17,900

국            893,900 896,000 △2,100

군            124,210 104,210 20,000

댐주변지역 지원(국비) 413,900 416,000 △2,100

국            413,900 416,000 △2,100

401 시설비및부대비 409,820 411,920 △2,100

국            409,820 411,920 △2,100

01 시설비 405,820 407,920 △2,100

  ○ 댐주변지역 지원사업               405,820            407,920          △2,100  경정 405,820,000원

국            405,820 407,920 △2,100

탐진강 시설물 정비 30,000 10,000 20,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

  ○ 탐진강 시설물 정비                30,000             10,000           20,000  경정 30,000,000원

재무활동(지역경제마케팅과) 91,801 12,828 78,973

보전지출 78,973 0 78,973

보전지출(자체) 78,973 0 78,973

802 반환금기타 78,973 0 78,973

01 국고보조금반환금 62,355 0 62,355

  ○ 2011 지역맞춤형 일자리창출 지원사업
               62,355                  0           62,355       62,354,650원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,618 0 16,618

  ○ 전남쌀 평생고객 택배비                12,616                  0           12,616

  ○ 신선농산물 수출물류비                 3,872                  0            3,872

  ○ 2011 중소기업 청년인턴 사업                   130                  0              130

  12,616,000원

  3,872,000원

  130,000원
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